Протокол № 4
заседания Совета старшеклассников «Атлантида»
МОУ СШ №3 г. Тутаев.
[bookmark: _GoBack]от 29.09.2021

Слушали:

1. 1. Крикушину Любовь Михайловну- заместителя директора школы   о подготовке  к юбилею школы

На Совете были внесены предложения в план подготовки и празднования 35- летнего юбилея

Решили:
      1.Утвердить  план мероприятий к юбилею школы:
· Фестиваль «Любимой школе – наши таланта»
· Выставка Фотографий «В объективе – семейные династии»
· Смотр видеороликов « Наша школа»
· Классные часы, посвященные истории школы.
· Продолжить сбор материалов для создания музея истории школы.
· Оформление фотозон к юбилею.
· Выставка рисунков «Цветы – любимой школе»
· Итоги проектов классов «Мой класс -  моей школе»
· Юбилейный вечер

Председатель                                                           Столярова Дарья

Секретарь                                                                 Голубятникова Анастасия